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10
16
24
37
57
64
68
74
80

Compétition
Code match
Date
Lieu

PONTAULT

12
23
23

Pontault

MONIZ Joao
LEVENTOUX Rémi
MARIE-JOSEPH Steve
GARAUDET Thibault
GINEYS Mathieu
AVELANGE DEMOUGE Théo
JUKIC Nikola
SOKOLIC Luka
DIALLO Bakary
KAABECHE Hichem
HOSNI Oussama
JEAN-LOUIS Enzo
APPOLINAIRE Ludwig
CANTEGREL Robin
KHERMOUCHE Bastien
DUPOUX Jean-pierre
16 JOUEURS

Ivry
KOPCO Michal
VIUM Morten
BATAILLE Mathieu
PETIT Lucas
KEITA Mahamadou
SUNJIC Mate
GERVELAS Remy
PERSSON Linus
COCHERY Axel
CASTRO Cesar
BADI Walid
MOHAMED Antonin
RIOS Yosdany
13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Coupe de la Ligue
027CDL19
12/12/2018

FEUILLE DE STATISTIQUES

Espace Roger-Boisrame - Pontault-Combault

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Saison 2018 /2019
Journée Quarts de finale
Heure 20:30

0
Fin match 60" 26
26

0/2 0%
1/2 1/2 50%
3/6 5/5 8/11 73% 1 1 1
3
1/2 1/2 50%
3/8 3/8 38% 2
1/1 1/1 100% 1
2/3 2/3 67% 1
1/1 1/1 100%
3/5 3/5 60% 1
2/8 2/8 25% 4 1
8/31 26%
1/1 0/1 1/2 50% 4
18/37 5/6 23/43 53% 8/33 24% 15 2 3 2

1/2 1/2 50%
1/1 414 5/5 100%
3/5 3/5 60% 1
1 2
1/2 1/2 50% 10/28 36%
2/6 33%
8/10 8/10 80% 4 1 1 1
0/2 0/2 0%
1/6 1/6 17% 5
1/2 1/2 50%
6/11 6/11 55%
22/41 414 26 /45 58% 12/34 35% 15 4 3 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Marion Thierry

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Arbitre 2 litis Thomas

Matchs endirect & VOD
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